Proti           

Zdržal sa           

Neprítomný /     /   / 3 

Uznesenie č. 62/2020 

Obecné zastupiteľstvo  schvaľuje žiadosť Rímskokatolíckej cirkvi, farnosť sv. Demetra, 

Ražňany o finančný príspevok na opravu pomníka kňaza Štefana Onderča vo výške 

1500,- €, slovom: jedentisíc päťsto eur. 

Starosta obce predložil žiadosť Pozemkového spoločenstva Ražňany, Ražňany 415 

o zámenu pozemkov, ktoré sú evidované ako spoločná nehnuteľnosť, a ktoré spravuje 

Pozemkové spoločenstvo Ražňany. 

Za žiadosť dávam hlasovať: